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Nabór - Krajowy Fundusz Szkoleniowy
 Powiatowy Urząd Pracy Łódź-Wschód Data publikacji: 31.01.2022

Powiatowy Urząd Pracy Łódź-Wschód informuje, iż w dniach:

21.02.2022 r. – 04.03.2022 r.

przyjmowane będą wnioski o przyznanie środków z Krajowego 
.Funduszu Szkoleniowego

 

Wypełnione wnioski wraz z załącznikami można dostarczyć do Urzędu:

za pośrednictwem poczty przesyłając je na adres:
Powiatowy Urząd Pracy Łódź-Wschód
ul. Częstochowska 40/52
93-121 Łódź
bezpośrednio w siedzibie Urzędu w Łodzi do pojemnika umieszczonego przy wejściu do budynku 
od strony . ul. Częstochowskiej 40/52

 

UWAGA !!!

Prosimy o czytelne, rzetelne i kompleksowe wypełnienie wniosków oraz dołączenie 
wszystkich wymaganych załączników.

 

Priorytety Ministra ds. pracy na 2022 rok:

Wsparcie kształcenia ustawicznego osób zatrudnionych w firmach, które na skutek pandemii 
COVID-19, musiały podjąć działania w celu dostosowania się do zmienionej sytuacji rynkowej.
Wsparcie kształcenia ustawicznego dla osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej 
ze sprawowaniem opieki nad dzieckiem.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w powiecie zawodach deficytowych 
określonych w „Barometrze zawodów 2022 dla powiatu łódzkiego wschodniego", z niżej 
określonym zastrzeżeniem. Pracodawca wnioskujący o dofinansowanie kształcenia ustawicznego 
pracowników zatrudnionych na terenie innego powiatu niż powiat łódzki wschodni, powinien 
wykazać (w oparciu o „barometr zawodów" dla właściwego powiatu), że zawód jest deficytowy 
(przewidywane jest na niego zapotrzebowanie) w miejscu wykonywania pracy.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób pracujących będących członkami rodzin wielodzietnych.
Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów Integracji 
Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej, Zakładów Aktywności Zawodowej, członków lub 
pracowników spółdzielni socjalnych oraz pracowników zatrudnionych w podmiotach 
posiadających status przedsiębiorstwa społecznego wskazanych na liście/rejestrze 
przedsiębiorstw społecznych prowadzonym przez MRiPS.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych technologii i 
narzędzi pracy, w tym także technologii i narzędzi cyfrowych oraz podnoszenie kompetencji 
cyfrowych.
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7.  Wsparcie kształcenia ustawicznego osób pracujących w branży motoryzacyjnej.

 

Limit środków KFS pozostający w dyspozycji PUP Łódź-Wschód w 2022 r. wynosi: .82 605,00 zł
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